
8 6 日

学年 1 2 3 4 5 6
北信越大会（石川県）
業者によるワックス清掃 PM 階段

北信越大会（石川県）
ALT

北信越大会（石川県）
新潟南高校学校説明会 13:15～15:30　新潟向陽高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙAM

北信越大会（石川県）
新潟向陽高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙAM

諸校費口座振替日

万代高校体験入学 9:30～11:40

学校閉庁日 停電 13:00～15:00
県吹奏楽ｺﾝｸｰﾙ　　ALT

学校閉庁日
北越高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ②

山の日

新潟明訓高校野球部体験入部

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日　　全国大会（四国）
新潟西高校 体験入学12:30～　　巻高校学校説明会9:15～11:30

全国大会（四国）
新潟西高校 体験入学12:30～ リーダー（全）色塗りＰＭ

全国大会（四国）
日本文理高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ①　新潟中央高校音楽科体験ｾﾐﾅｰ

全国大会（四国）
日本文理高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ②

全国大会（四国）
巻高校学校説明会9:15～11:30 リーダー（全）色塗りＰＭ

全国大会（四国）
３年実力テスト② リーダー（全）色塗りＰＭ

全国大会（四国）　　新潟工業高校学校見学会 AM Jｱﾗｰﾄ 試験11:00
漢字検定②（①は未実施） リーダー（全）色塗りＰＭ

全国大会（四国）　　新潟工業高校学校見学会 AM
全校朝会　授業再開　専門委員会（体育祭） 全校 木６ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

全国大会（四国）　よさこい１年⑦　２年①
第３回たねまき会議 16:00～ 全校 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

開志学園高校 体験入学②　帝京長岡ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ②

新潟清心女子高校学園説明会 10:00～11:30

あじかたアンケート  AS数12年 15:50～16:50 よさこい３年①　２年②
よさこい３年①　２年② リーダー活動（放
 パネル塗り完成 全校 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

よさこい２年③　１年⑧　３年②
よさこい２年③　１年⑧　３年② リーダー活動（放 全校 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

活動なし 全校 水１ 水２ 水３ 水４ 水５

全体１限　チーム６限 全校 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

9 月の主な予定 １年 6
5 火 　諸校費口座振替日 25　　月　　あじかたアンケート ２年 6
8 金 　いいあいさつの日  　体育祭予行 26　　火　　市新人大会（西） ３年 6
9 土 　体育祭 27　　水　　市新人大会（東）
11 月 　９月９日の振替休業日 28　　木　　中央委員会
18 月 　敬老の日 29　　金　　専門委員会　　第４回たねまき会議 16:00～
22 金 　新人大会激励会
23 土 　秋分の日

日 曜 朝 朝会 授業 生 徒 活 動　等
授業予定

給食

2023年7月20日 発行

2 水

1 火

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木
全
校

17:55
18:10

26 土

全
17:55
18:10

25 金
フ

ッ
素

28 月
朝
読
書

27 日

31 木
朝
読
書

全
17:55
18:10

30 水
朝
読
書

29 火
朝
読
書

給
食

全
17:55
18:10

■　生徒・保護者用　■

全

全
17:55
18:10

全

終了
完退

令和５年度　新潟市立味方中学校 月学校歴 授業日数

予定は変更の可能性があります

学級掲示用

８月１８日（金） ２１日（月） ２２

日（火） ２３日（水） の４日間

昼食を摂る生徒はランチルー

ムで食べる。

パネル１３：００開始

応 援１３：３０開始

１５：１５ １５：３０

８月２４日（木）

全校朝会 （ﾗﾝﾁﾙｰﾑ）

０ 朝のあいさつ

１ 北信越・全国大会 等 報告（いれば）

２ 表彰（あれば）

３ 校長先生のお話

４ 諸連絡

５ 退場


