## ■ 生徒·保護者用 ■ 学級掲示用

## 令和5年度 新潟市立味方中学校

8 月学校歴 授業日数 6 日

2023年7月20日 発行

$\overline{}$	71						2023年			2341		発行			
日	曜	朝	朝会	授業	生徒活動 等		学年	1		3		5	6	給食	終了 完退
1	火				北信越大会(石川県) 業者によるワックス清掃 PM 階段	予定は変更の可能性があり	』 Jます	-							
2	水				北信越大会(石川県) ALT										
3	木				北信越大会(石川県) 新潟南高校学校説明会 13:15~15:30 新潟向陽高校オープンスケールAM										
4	金				北信越大会(石川県) 新潟向陽高校オープンスクールAM										
5	±														
6	日														
7	月				諸校費口座振替日										
8	火				万代高校体験入学 9:30~11:40										
9	水				学校閉庁日 県吹奏楽コンクール ALT	停電 13:00~15:00									
10	木				学校閉庁日 北越高校オープンスクール②										
11	金				山の日										
12	±				新潟明訓高校野球部体験入部										
13	日						8月	18	日(	(金)	2	1日	(月	) 22	
14	月				学校閉庁日		日(	(火)	23	3日	(水	) の	4 E	間	
15	火				学校閉庁日		昼食を摂る生徒はランチルー								
16	水				学校閉庁日		ムで食べる。								
17	木				学校閉庁日 全国大会(四国) 新潟西高校 体験入学12:30~ 巻高校学校説明会9:15~11:30		パネル13:00開始								
18	金				全国大会(四国) 新潟西高校 体験入学12:30~	リーダー(全)色塗りPM	応 援13:30開始								
19	±				全国大会(四国) 日本文理高校オープンスクール① 新潟中央高校音楽科体験セミナー		15:15 15:30								
20	日				全国大会(四国) 日本文理高校オープンスクール②			24 5							
21					全国大会(四国)	リーダー(全)色塗りPM	全校朝会 (ランチルーム) 0 朝のあいさつ 1 北信越・全国大会 等 報告(いれば)								
22					全国大会(四国) 3年実力テスト(2)	リーダー(全)色塗りPM	- 2 表彰(あれば) 3 校長先生のお話								
	/ 水				全国大会(四国) 新潟工業高校学校見学会 AM 漢字検定②(①は未実施)	Jアラート 試験11:00 リーダー(全)色塗りPM	4 諸連絡 5 退場								
24			全		全国大会(四国) 新潟工業高校学校見学会 AM	リーダー(主) 巴室りPIVI	<b>△+</b> ±	+6	ПО		<b>-</b> - 4	-	П.С	<u></u> 全	17:55
		フッ	校		全校朝会 授業再開 専門委員会(体育祭) 全国大会(四国) よさこい1年(7) 2年(1)							月5			18:10 17:55
	金土	素			第3回たねまき会議 16:00~		主校	亚]	亚2	歪3	亚4	金5	≖ρ	全	18:10
					開志学園高校 体験入学② 帝京長岡オープンスケール②										
27		朝			新潟清心女子高校学園説明会 10:00~11:30 あじかたアンケート AS数12年 15:50~16:50	よさこい3年① 2年②					_				17:55
	月	書朝			よさこい3年① 2年②	リーダー活動(放Dパネル塗り完成 よさこい2年③ 1年⑧ 3年②						月5			18:10 17:55
	火	読書朝			よさこい2年③ 1年⑧ 3年②	リーダー活動(放						火5	火6		18:10
30	水	読書朝				活動なし 	全校	水1	水2	水3	水4	水5		全	17:55
31	木	読書				全体1限 チーム6限	全校	木1	木2	木3	木4	木5	木6	全	18:10

9 月の主な予定
5 火 諸校費口座振替日
8 金 いいあいさつの日 体育祭予行
9 土 体育祭
11 月 9月9日の振替休業日
18 月 敬老の日
22 金 新人大会激励会
23 土 秋分の日

25 月 あじかたアンケート 26 火 市新人大会(西) 27 水 市新人大会(東) 28 木 中央委員会 29 金 専門委員会 第4回たねまき会議 16:00~

44	1年	6
~	2年	6
及	3年	6